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diivanitel on rattad all, pinksilaud käib 
kokku ning suur 4Roomi kraanavalgusti 
(mis veel vajab juhtmega seinas olekut) 
saab endale peagi aku, et sedagi saaks 
mööda kontorit parasjagu õigesse kohta 
sõidutada.

Kontori üldkontseptsioon sai paika 
koos Kauss AB arhitektidega. Meeskonda-
de kaupa on kasutada neli töötsooni, mille 
keskel asuvad koosolekuruumid. Esimesel 
korrusel on köök tööalast kõige kaugemas 
nurgas. “Et anda töötajatele hea põhjus 
püsti tõusta ja ringi liikuda,” märgib 
Aiaste. “Nagunii tuleb meil ju terve päev 
arvuti taga istuda!” Samal põhjusel toetub 
ühe metalltala najale ka tõukeratas, mille 
ühel hetkel haarab üks sokkides töötaja 
ning teeb keset põrandat mõned tiirud. 

Meeleolu loob Eesti disain
Kontoris on kasutatud palju Eesti ja 

Skandinaavia disainerite tooteid, ka noor-
te alustavate kunstnike ja disainerite töid, 
et inspireerida ka töötajaid loovalt mõtle-
ma. Esindatud on Warm Northi, Mangi, 
4Roomi, Argo Tamme, Mänfred Disaini, 
Elina Kasesalu jt tooted ning köögiseina 
ehib noore kunstniku ROSPA maal “Si-
lence is better than bullshit”. 

Peale 4Roomi suure kraanavalgus-
ti valgustavad tööalasid Tarmo Luisu 
eritellimusel valminud seinakraanad. 
Klaasseinte eest hoiatavad punaste sõõ-
ride asemel esimeste mängukonsoolide 
populaarsed tegelased mängudest Space 
Invaders ja Pacman.

Kontoriõhku puhastavad igihaljad 
oliivipuud, millel lubatakse korrapärase 
ümmarguse pügatud vormi asemel hoopis 

Taust
Iglu
Alustas tegevust 2013. a.
Tallinna ja Tartu kontoris kokku 50 töötajat.
2014. a prognoositav käive 2,5 milj eurot.
Iglu on Eesti tarkvaraarenduse ja äri- ning 
IT-konsultatsiooniettevõte, mis on spetsiali-
seerunud e-teenuste ja avalike veebide ning 
erinevate rakenduste loomisele.

 Tööruumide seina diagonaallaudistust 
ehivad 4Roomi kraanavalgusti seinaproto-
tüübid.

Fuajees paiknevad lõbusad ratastel diivanid, 
kus all riiulid, mis alles hakkavad raamatutega 
täituma.

Decorest Disain OÜ Sisustussalong
Kunderi 8a/Tartu mnt 33, Tallinn

tel 504 7587 • decorest@decorest.ee 

Jäigad ja elastsed seina- ja laeliistud,
valguskarniisid, laerosetid, sambad ja 

poolsambad Belgia firmalt Orac.

Lai valik tapeete.

www.decorest.ee
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